GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Diretoria Executiva

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL

FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº 2, DE 03 DE MARÇO DE 2022 - RM-2/SES-DF/2022,

A DIRETORA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE (FEPECS),
vinculada à Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal (SES-DF), no uso de suas atribuições
regimentais e em conformidade com a determinação do Secretário de Estado de Saúde do Distrito
Federal (SES-DF), con9da na Portaria SES nº 106, de 30/06/2016, publicada no DODF em 06/07/2016, e
em atenção ao Acórdão judicial proferido nos autos do Mandado de Segurança n.º 0700074-
55.2021.8.07.0018; TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO do Anexo I – Convocação para a efe9vação da
matrícula – 6ª Chamada, do Edital Norma9vo n.º 1 - RM-2/SES-DF/2021, de 05/10/2020, publicado no
DODF nº 195, de 14/10/2020, Processo Sei-GDF n.º 00064-00003833/2020-58, conforme a seguir.

1. Altera a nota da candidata LETICIA DE MELO BARROS, inscrição nº 267100350, que passa a ser a
seguinte: 98.40.

INOCÊNCIA ROCHA DA CUNHA FERNANDES
Diretora Executiva

Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Documento assinado eletronicamente por INOCÊNCIA ROCHA DA CUNHA FERNANDES -
Matr.0279307-5, Diretor(a) Executivo(a) da Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da
Saúde, em 03/03/2022, às 18:15, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de
2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 81160171 código CRC= B902B1F8.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

SMHN Quadra  03 - Conjunto A - Bloco 01 Edi fício Fepecs  - Bras íl ia -DF - Ba i rro Asa  Norte - CEP 70710-907 - DF

2017-1145 RAMAL 6842 E 6843

00064-00003833/2020-58 Doc. SEI/GDF 81160171